
                                                       Zarządzenie Nr 541/ 2011 

Burmistrza Nysy 

 
z dnia  28 listopada 2011r. 

 

  

w sprawie ustalenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Miejskim w Nysie.” 

 

 

 

 

      Na podstawie  art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11, 12, 13, 13a, 14, i 15 ustawy z dnia  
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458 ze zm.) 

zarządzam: 

 

 

 
§ 1 

 

 

Ustalić „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Nysie” 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 
§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Nysie. 
 

 

§ 3 

 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 708/09 Burmistrza Nysy z dnia 19 stycznia 2009r. w sprawie 

ustalenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w  Urzędzie Miejskim 

w Nysie” zmienione Zarządzeniem Nr 1042/10 Burmistrza Nysy z dnia 22 lutego 2010r., 
Zarządzeniem Nr 1185/10 Burmistrza Nysy z dnia 28 czerwca 2010r. 

i Zarządzeniem Nr 101/2011 Burmistrza Nysy z dnia 22 lutego 2011r.  

 

                           

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        Burmistrz 

                                                           Jolanta Barska      


